

HEIFRA FINANS ApS

Topasvej 3
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/06/2018

Frank Michaelsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HEIFRA FINANS ApS

Topasvej 3

8700 Horsens

Telefonnummer: 20465432

CVR-nr: 25797957

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer

Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1. th

8700 Horsens

DK Danmark

CVR-nr: 32676421

P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er et holdingselskab, som har til formål at eje datterselskaber samt investere i andre formueaktiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 18. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 90.855.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at indtjeningen for det kommende år vil være tilfredsstillende.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 90.855 foreslås anvendt således:

Ekstraordinært udbytte.....	790.000
Overført til egenkapitalen	-699.145
I alt	90.855

Egenkapitalen udgør pr. 31/12 2017 kr. 5.916.821.

Anpartskapitalen udgør kr. 125.000.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-44.691	-29.375
Personaleomkostninger	1	-150.000	-1.062
Resultat af ordinær primær drift		-194.691	-30.437
Andre finansielle indtægter		498.563	414.305
Øvrige finansielle omkostninger		-193.324	-188.915
Ordinært resultat før skat		110.548	194.953
Skat af årets resultat		-19.693	-45.684
Årets resultat		90.855	149.269
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		790.000	840.000
Overført resultat		-699.145	-690.731
I alt		90.855	149.269

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	21/02/2018	350.000

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavende skat		41.633	41.618
Periodeafgrænsningsposter		4.453	0
Tilgodehavender i alt		46.086	41.618
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.665.672	5.873.247
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.665.672	5.873.247
Likvide beholdninger		1.213.813	709.852
Omsætningsaktiver i alt		5.925.571	6.624.717
Aktiver i alt		5.925.571	6.624.717

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		5.791.821	6.490.967
Egenkapital i alt		5.916.821	6.615.967
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	8.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.750	8.750
Gældsforpligtelser i alt		8.750	8.750
Passiver i alt		5.925.571	6.624.717

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	6.490.966	0	6.615.966
Betalt udbytte	0	0	-790.000	-790.000
Årets resultat	0	-699.145	790.000	90.855
Egenkapital, ultimo	125.000	5.791.821	0	5.916.821

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Lønninger	-150.000	0
Gaver til personale	0	-1.062
I alt	-150.000	-1.062

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der ingen yderligere forpligtelser, herunder ingen udskudt skat.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.